(17) Nos igitur... præ insertas Litteras ab eisdem Card. aliás ut cumque in casibus particularibus emanatas, cum innitantur justitiæ Motus proprii Gregorii XIII. hac de re editi, et sint conformes declarationibus S. Conc. Trident. ac Rituum Congregationum, ut qui sunt in possessione præcedentiæ præcedant; et ubi non probatur, aut non constat de possessione, præcedant ii, qui sunt antiquiores in loco controversiæ; esse generaliter observandas, ubicumque contigerit de eadem præcedentia dubitari, Apostolica autoritate, tenore præsentium, præcipimus, et mandamus. *Urb. VIII. Const. 18. Decembris 1639.*

segun consta de una decision de la Rota, (18) en todo conforme á lo que expresamente dispuso Gregorio XIII. en la citada constitucion. (19) Y asi no dudamos que segun estas disposiciones Apostólicas, y repetidos decretos de las sagradas Congregaciones, deben los Regulares observar entre sí el referido orden de precedencia, esto es, segun la posesion, ó la antiguedad de la fundacion, á no ser que haya costumbre (como la hay en España) de que los Regulares precedan entre sí, segun el origen, y antiguedad de la Religion, y no de la fundacion del Convento; y esta costumbre, en donde la hubiere, se ha de observar segun la decision de la Congregacion de Obispos y Regulares, que refiere Matheuci. (20)

T 2

CA-

(18) Quoties in eadem civitate existunt plures ejusdem Ordinis Conventus diversis temporibus fundati, antiquioritas unius influit, et communicat præcedentiam omnibus aliis ejusdem Ordinis quomodolibet posterioribus. *Rota 21. Aprilis 1690.*

(19) Si contigerit nova Monasteria aut Domus alicujus Ordinis Mendicantium in loco, in quo alterius Ordinis ex dictis Mendicantibus Monasteria, aut Domus prius erecta, et instituta sunt, ille Ordo, qui Monasterium seu Domum in loco habuerit, præcedat. *Greg. XIII. Const. cit.*

(20) Ubi est consuetudo, quod Regulares præcedant inter se ratione originis Religionis, et non foundationis Conventus, est servanda; ut respondit S. Episcop. et Regul. Cong. 23. *Februarii 1693. Matheuc. cur. official. cap. 36. num. 3.*